
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 411 1 Suchá kamenná zeď 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   18.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 704,07

1 Zemní práce 74,76

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,090 559,00 50,31
0,3*0,3*1,0 0,090

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,090 34,10 3,07
0,3*0,3*1,0 0,090

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,090 158,00 14,22
0,3*0,3*1,0 0,090

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,090 79,60 7,16
0,3*0,3*1,0 0,090

2 Zakládání 488,70

5 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,090 5 430,00 488,70
0,3*0,3*1,0 0,090

3 Svislé a kompletní konstrukce 871,20

6 015 327212111

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02
m3 m3 0,180 4 840,00 871,20
0,6*1,0*0,3 0,180

998 Přesun hmot 269,41

7 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 0,628 429,00 269,41

Celkem 1 704,07

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 411 1 Suchá kamenná zeď 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   18.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 272,38

1 Zemní práce 99,68

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,120 559,00 67,08
0,3*0,4*1,0 0,120

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,120 34,10 4,09
0,3*0,4*1,0 0,120

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,120 158,00 18,96
0,3*0,4*1,0 0,120

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,120 79,60 9,55
0,3*0,4*1,0 0,120

2 Zakládání 651,60

5 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,120 5 430,00 651,60
0,3*0,4*1,0 0,120

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 161,60

6 015 327212111

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02
m3 m3 0,240 4 840,00 1 161,60
0,8*1,0*0,3 0,240

998 Přesun hmot 359,50

7 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 0,838 429,00 359,50

Celkem 2 272,38

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 411 1 Suchá kamenná zeď 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   Böhmová Michaela
Místo:   Datum:   20.10.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 787,02

1 Zemní práce 166,14

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,200 559,00 111,80
0,4*0,5*1,0 0,200

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,200 34,10 6,82
0,4*0,5*1,0 0,200

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,200 158,00 31,60
0,4*0,5*1,0 0,200

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,200 79,60 15,92
0,4*0,5*1,0 0,200

2 Zakládání 1 086,00

5 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 936,00

6 015 327212111

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02
m3 m3 0,400 4 840,00 1 936,00
1,0*1,0*0,4 0,400

998 Přesun hmot 598,88

7 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,396 429,00 598,88

Celkem 3 787,02

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 411 2 Suchá kamenná zeď 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   18.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 696,87

1 Zemní práce 74,76

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,090 559,00 50,31
0,3*0,3*1,0 0,090

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,090 34,10 3,07
0,3*0,3*1,0 0,090

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,090 158,00 14,22
0,3*0,3*1,0 0,090

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,090 79,60 7,16
0,3*0,3*1,0 0,090

2 Zakládání 488,70

5 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,090 5 430,00 488,70
0,3*0,3*1,0 0,090

3 Svislé a kompletní konstrukce 864,00

6 015 327212112

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02
m3 m3 0,180 4 800,00 864,00
0,6*1,0*0,3 0,180

998 Přesun hmot 269,41

7 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 0,628 429,00 269,41

Celkem 1 696,87

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 411 2 Suchá kamenná zídka 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   18.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 262,78

1 Zemní práce 99,68

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,120 559,00 67,08
0,3*0,4*1,0 0,120

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,120 34,10 4,09
0,3*0,4*1,0 0,120

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,120 158,00 18,96
0,3*0,4*1,0 0,120

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,120 79,60 9,55
0,3*0,4*1,0 0,120

2 Zakládání 651,60

5 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,120 5 430,00 651,60
0,3*0,4*1,0 0,120

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 152,00

6 015 327212112

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02
m3 m3 0,240 4 800,00 1 152,00
0,8*1,0*0,3 0,240

998 Přesun hmot 359,50

7 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 0,838 429,00 359,50

Celkem 2 262,78

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 411 2 Suchá kamenná zeď 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   20.10.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 771,02

1 Zemní práce 166,14

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,200 559,00 111,80
0,4*0,5*1,0 0,200

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,200 34,10 6,82
0,4*0,5*1,0 0,200

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,200 158,00 31,60
0,4*0,5*1,0 0,200

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,200 79,60 15,92
0,4*0,5*1,0 0,200

2 Zakládání 1 086,00

5 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 920,00

6 015 327212112

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02
m3 m3 0,400 4 800,00 1 920,00
1,0*1,0*0,4 0,400

998 Přesun hmot 598,88

7 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,396 429,00 598,88

Celkem 3 771,02

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 412 1 Suchá kamenná zeď 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   18.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 859,60

1 Zemní práce 74,76

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,090 559,00 50,31
0,3*0,3*1,0 0,090

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,090 34,10 3,07
0,3*0,3*1,0 0,090

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,090 158,00 14,22
0,3*0,3*1,0 0,090

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,090 79,60 7,16
0,3*0,3*1,0 0,090

2 Zakládání 488,70

5 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,090 5 430,00 488,70
0,3*0,3*1,0 0,090

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 016,00

6 015 327212121

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z
pravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3 m3 0,180 11 200,00 2 016,00
0,3*0,6*1,0 0,180

998 Přesun hmot 280,14

7 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 0,653 429,00 280,14

Celkem 2 859,60

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 412 1 Suchá kamenná zídka 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   18.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 812,94

1 Zemní práce 99,68

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,120 559,00 67,08
0,3*0,4*1,0 0,120

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,120 34,10 4,09
0,3*0,4*1,0 0,120

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,120 158,00 18,96
0,3*0,4*1,0 0,120

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,120 79,60 9,55
0,3*0,4*1,0 0,120

2 Zakládání 651,60

5 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,120 5 430,00 651,60
0,3*0,4*1,0 0,120

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 688,00

6 015 327212121

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z
pravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3 m3 0,240 11 200,00 2 688,00
0,3*0,8*1,0 0,240

998 Přesun hmot 373,66

7 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 0,871 429,00 373,66

Celkem 3 812,94

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 412 1 Suchá kamenná zeď 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   20.10.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 354,62

1 Zemní práce 166,14

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,200 559,00 111,80
0,4*0,5*1,0 0,200

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,200 34,10 6,82
0,4*0,5*1,0 0,200

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,200 158,00 31,60
0,4*0,5*1,0 0,200

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,200 79,60 15,92
0,4*0,5*1,0 0,200

2 Zakládání 1 086,00

5 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 480,00

6 015 327212121

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z
pravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3 m3 0,400 11 200,00 4 480,00
1,0*1,0*0,4 0,400

998 Přesun hmot 622,48

7 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,451 429,00 622,48

Celkem 6 354,62

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 412 2 Suchá kamenná zeď 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   18.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 841,17

1 Zemní práce 74,76

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,090 559,00 50,31
0,3*0,3*1,0 0,090

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,090 34,10 3,07
0,3*0,3*1,0 0,090

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,090 158,00 14,22
0,3*0,3*1,0 0,090

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,090 79,60 7,16
0,3*0,3*1,0 0,090

2 Zakládání 488,70

5 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,090 5 430,00 488,70
0,3*0,3*1,0 0,090

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 998,00

6 015 327212122

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z
pravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02
m3 m3 0,180 11 100,00 1 998,00
0,3*0,6*1,0 0,180

998 Přesun hmot 279,71

7 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 0,652 429,00 279,71

Celkem 2 841,17

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 412 2 Suchá kamenná zeď 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   18.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 788,08

1 Zemní práce 99,68

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,120 559,00 67,08
0,3*0,4*1,0 0,120

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,120 34,10 4,09
0,3*0,4*1,0 0,120

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,120 158,00 18,96
0,3*0,4*1,0 0,120

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,120 79,60 9,55
0,3*0,4*1,0 0,120

2 Zakládání 651,60

5 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,120 5 430,00 651,60
0,3*0,4*1,0 0,120

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 664,00

6 015 327212122

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z
pravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02
m3 m3 0,240 11 100,00 2 664,00
0,3*0,8*1,0 0,240

998 Přesun hmot 372,80

7 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 0,869 429,00 372,80

Celkem 3 788,08

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 412 2 Suchá kamenná zeď 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   20.10.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 313,33

1 Zemní práce 166,14

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,200 559,00 111,80
0,4*0,5*1,0 0,200

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,200 34,10 6,82
0,4*0,5*1,0 0,200

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,200 158,00 31,60
0,4*0,5*1,0 0,200

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,200 79,60 15,92
0,4*0,5*1,0 0,200

2 Zakládání 1 086,00

5 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 440,00

6 015 327212122

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z
pravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02
m3 m3 0,400 11 100,00 4 440,00
1,0*1,0*0,4 0,400

998 Přesun hmot 621,19

7 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,448 429,00 621,19

Celkem 6 313,33

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 421 1 Kamenná zeď - zděná na maltu 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 713,28

1 Zemní práce 249,21

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,300 559,00 167,70
0,6*0,5*1,0 0,300

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,300 34,10 10,23
0,5*0,6*1,0 0,300

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,300 158,00 47,40
0,5*0,6*1,0 0,300

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,300 79,60 23,88
0,5*0,6*1,0 0,300

2 Zakládání 1 178,47

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,700 21,40 14,98
0,2*1,0 0,200
0,5*1,0 0,500
Součet 0,700

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,735 12,20 8,97
0,7 * 1,05 0,735

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,022 1 060,00 23,32
0,2*0,11*1,0 0,022

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 602,20

10 015 327211113

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02
m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm m3 0,240 5 930,00 1 423,20
0,4*0,6*1,0 0,240

11 015 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva
drceného nebo těženého se zhutněním m3 0,200 895,00 179,00

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 421 1 Kamenná zeď - zděná na maltu 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1,0*0,2*1,0 0,200

998 Přesun hmot 683,40

12 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,593 429,00 683,40

Celkem 3 713,28

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 421 1 Kamenná zeď - zděná na maltu 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 351,32

1 Zemní práce 249,21

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,300 559,00 167,70
0,6*0,5*1,0 0,300

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,300 34,10 10,23
0,5*0,6*1,0 0,300

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,300 158,00 47,40
0,5*0,6*1,0 0,300

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,300 79,60 23,88
0,5*0,6*1,0 0,300

2 Zakládání 1 178,47

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,700 21,40 14,98
0,2*1,0 0,200
0,5*1,0 0,500
Součet 0,700

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,735 12,20 8,97
0,7 * 1,05 0,735

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,022 1 060,00 23,32
0,2*0,11*1,0 0,022

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 112,40

10 015 327211113

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02
m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm m3 0,320 5 930,00 1 897,60
0,4*0,8*1,0 0,320

11 015 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva
drceného nebo těženého se zhutněním m3 0,240 895,00 214,80

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 421 1 Kamenná zeď - zděná na maltu 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1,2*0,2*1,0 0,240

998 Přesun hmot 811,24

12 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,891 429,00 811,24

Celkem 4 351,32

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 421 1 Kamenná zeď - zděná na maltu 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 988,93

1 Zemní práce 249,21

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,300 559,00 167,70
0,6*0,5*1,0 0,300

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,300 34,10 10,23
0,5*0,6*1,0 0,300

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,300 158,00 47,40
0,5*0,6*1,0 0,300

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,300 79,60 23,88
0,5*0,6*1,0 0,300

2 Zakládání 1 178,47

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,700 21,40 14,98
0,2*1,0 0,200
0,5*1,0 0,500
Součet 0,700

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,735 12,20 8,97
0,7 * 1,05 0,735

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,022 1 060,00 23,32
0,2*0,11*1,0 0,022

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 622,60

10 015 327211113

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02
m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm m3 0,400 5 930,00 2 372,00
0,4*1,0*1,0 0,400

11 015 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva
drceného nebo těženého se zhutněním m3 0,280 895,00 250,60

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 421 1 Kamenná zeď - zděná na maltu 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1,4*0,2*1,0 0,280

998 Přesun hmot 938,65

12 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 2,188 429,00 938,65

Celkem 4 988,93

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 421 2 Kamenná zeď - zděná na maltu 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 701,28

1 Zemní práce 249,21

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,300 559,00 167,70
0,6*0,5*1,0 0,300

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,300 34,10 10,23
0,5*0,6*1,0 0,300

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,300 158,00 47,40
0,5*0,6*1,0 0,300

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,300 79,60 23,88
0,5*0,6*1,0 0,300

2 Zakládání 1 178,47

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,700 21,40 14,98
0,2*1,0 0,200
0,5*1,0 0,500
Součet 0,700

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,735 12,20 8,97
0,7 * 1,05 0,735

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,022 1 060,00 23,32
0,2*0,11*1,0 0,022

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 590,20

10 015 327211123

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02
m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm m3 0,240 5 880,00 1 411,20
0,4*0,6*1,0 0,240

11 015 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva
drceného nebo těženého se zhutněním m3 0,200 895,00 179,00

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 421 2 Kamenná zeď - zděná na maltu 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1,0*0,2*1,0 0,200

998 Přesun hmot 683,40

12 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,593 429,00 683,40

Celkem 3 701,28

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 421 2 Kamenná zeď - zděná na maltu 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 335,32

1 Zemní práce 249,21

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,300 559,00 167,70
0,6*0,5*1,0 0,300

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,300 34,10 10,23
0,5*0,6*1,0 0,300

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,300 158,00 47,40
0,5*0,6*1,0 0,300

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,300 79,60 23,88
0,5*0,6*1,0 0,300

2 Zakládání 1 178,47

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,700 21,40 14,98
0,2*1,0 0,200
0,5*1,0 0,500
Součet 0,700

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,735 12,20 8,97
0,7 * 1,05 0,735

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,022 1 060,00 23,32
0,2*0,11*1,0 0,022

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 096,40

10 015 327211123

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02
m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm m3 0,320 5 880,00 1 881,60
0,4*0,8*1,0 0,320

11 015 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva
drceného nebo těženého se zhutněním m3 0,240 895,00 214,80

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 421 2 Kamenná zeď - zděná na maltu 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1,2*0,2*1,0 0,240

998 Přesun hmot 811,24

12 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,891 429,00 811,24

Celkem 4 335,32

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 421 2 Kamenná zeď - zděná na maltu 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 968,93

1 Zemní práce 249,21

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,300 559,00 167,70
0,6*0,5*1,0 0,300

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,300 34,10 10,23
0,5*0,6*1,0 0,300

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,300 158,00 47,40
0,5*0,6*1,0 0,300

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,300 79,60 23,88
0,5*0,6*1,0 0,300

2 Zakládání 1 178,47

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,700 21,40 14,98
0,2*1,0 0,200
0,5*1,0 0,500
Součet 0,700

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,735 12,20 8,97
0,7 * 1,05 0,735

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,022 1 060,00 23,32
0,2*0,11*1,0 0,022

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 602,60

10 015 327211123

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02
m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm m3 0,400 5 880,00 2 352,00
0,4*1,0*1,0 0,400

11 015 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva
drceného nebo těženého se zhutněním m3 0,280 895,00 250,60

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 421 2 Kamenná zeď - zděná na maltu 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1,4*0,2*1,0 0,280

998 Přesun hmot 938,65

12 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 2,188 429,00 938,65

Celkem 4 968,93

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 422 1 Kamenná zeď - zděná na maltu 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 167,96

1 Zemní práce 249,21

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,300 559,00 167,70
0,6*0,5*1,0 0,300

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,300 34,10 10,23
0,5*0,6*1,0 0,300

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,300 158,00 47,40
0,5*0,6*1,0 0,300

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,300 79,60 23,88
0,5*0,6*1,0 0,300

2 Zakládání 1 178,47

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,700 21,40 14,98
0,2*1,0 0,200
0,5*1,0 0,500
Součet 0,700

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,735 12,20 8,97
0,7 * 1,05 0,735

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,022 1 060,00 23,32
0,2*0,11*1,0 0,022

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 035,00

10 015 327211213

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z
pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene
do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm m3 0,240 11 900,00 2 856,00
0,4*0,6*1,0 0,240

11 015 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva
drceného nebo těženého se zhutněním m3 0,200 895,00 179,00

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 422 1 Kamenná zeď - zděná na maltu 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1,0*0,2*1,0 0,200

998 Přesun hmot 705,28

12 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,644 429,00 705,28

Celkem 5 167,96

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 422 1 Kamenná zeď - zděná na maltu 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 290,89

1 Zemní práce 249,21

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,300 559,00 167,70
0,6*0,5*1,0 0,300

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,300 34,10 10,23
0,5*0,6*1,0 0,300

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,300 158,00 47,40
0,5*0,6*1,0 0,300

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,300 79,60 23,88
0,5*0,6*1,0 0,300

2 Zakládání 1 178,47

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,700 21,40 14,98
0,2*1,0 0,200
0,5*1,0 0,500
Součet 0,700

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,735 12,20 8,97
0,7 * 1,05 0,735

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,022 1 060,00 23,32
0,2*0,11*1,0 0,022

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 022,80

10 015 327211213

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z
pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene
do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm m3 0,320 11 900,00 3 808,00
0,4*0,8*1,0 0,320

11 015 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva
drceného nebo těženého se zhutněním m3 0,240 895,00 214,80

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 422 1 Kamenná zeď - zděná na maltu 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1,2*0,2*1,0 0,240

998 Přesun hmot 840,41

12 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,959 429,00 840,41

Celkem 6 290,89

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 422 1 Kamenná zeď - zděná na maltu 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 7 413,40

1 Zemní práce 249,21

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,300 559,00 167,70
0,6*0,5*1,0 0,300

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,300 34,10 10,23
0,5*0,6*1,0 0,300

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,300 158,00 47,40
0,5*0,6*1,0 0,300

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,300 79,60 23,88
0,5*0,6*1,0 0,300

2 Zakládání 1 178,47

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,700 21,40 14,98
0,2*1,0 0,200
0,5*1,0 0,500
Součet 0,700

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,735 12,20 8,97
0,7 * 1,05 0,735

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,022 1 060,00 23,32
0,2*0,11*1,0 0,022

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 010,60

10 015 327211213

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z
pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene
do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm m3 0,400 11 900,00 4 760,00
0,4*1,0*1,0 0,400

11 015 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva
drceného nebo těženého se zhutněním m3 0,280 895,00 250,60

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 422 1 Kamenná zeď - zděná na maltu 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1,4*0,2*1,0 0,280

998 Přesun hmot 975,12

12 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 2,273 429,00 975,12

Celkem 7 413,40

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 422 2 Kamenná zeď - zděná na maltu 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 143,96

1 Zemní práce 249,21

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,300 559,00 167,70
0,6*0,5*1,0 0,300

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,300 34,10 10,23
0,5*0,6*1,0 0,300

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,300 158,00 47,40
0,5*0,6*1,0 0,300

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,300 79,60 23,88
0,5*0,6*1,0 0,300

2 Zakládání 1 178,47

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,700 21,40 14,98
0,2*1,0 0,200
0,5*1,0 0,500
Součet 0,700

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,735 12,20 8,97
0,7 * 1,05 0,735

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,022 1 060,00 23,32
0,2*0,11*1,0 0,022

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 011,00

10 015 327211223

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z
pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene
přes 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm m3 0,240 11 800,00 2 832,00
0,4*0,6*1,0 0,240

11 015 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva
drceného nebo těženého se zhutněním m3 0,200 895,00 179,00

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 422 2 Kamenná zeď - zděná na maltu 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1,0*0,2*1,0 0,200

998 Přesun hmot 705,28

12 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,644 429,00 705,28

Celkem 5 143,96

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 422 2 Kamenná zeď - zděná na maltu 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 258,89

1 Zemní práce 249,21

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,300 559,00 167,70
0,6*0,5*1,0 0,300

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,300 34,10 10,23
0,5*0,6*1,0 0,300

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,300 158,00 47,40
0,5*0,6*1,0 0,300

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,300 79,60 23,88
0,5*0,6*1,0 0,300

2 Zakládání 1 178,47

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,700 21,40 14,98
0,2*1,0 0,200
0,5*1,0 0,500
Součet 0,700

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,735 12,20 8,97
0,7 * 1,05 0,735

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,022 1 060,00 23,32
0,2*0,11*1,0 0,022

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 990,80

10 015 327211223

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z
pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene
přes 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm m3 0,320 11 800,00 3 776,00
0,4*0,8*1,0 0,320

11 015 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva
drceného nebo těženého se zhutněním m3 0,240 895,00 214,80

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 422 2 Kamenná zeď - zděná na maltu 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1,2*0,2*1,0 0,240

998 Přesun hmot 840,41

12 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,959 429,00 840,41

Celkem 6 258,89

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 422 2 Kamenná zeď - zděná na maltu 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 7 373,40

1 Zemní práce 249,21

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,300 559,00 167,70
0,6*0,5*1,0 0,300

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,300 34,10 10,23
0,5*0,6*1,0 0,300

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,300 158,00 47,40
0,5*0,6*1,0 0,300

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,300 79,60 23,88
0,5*0,6*1,0 0,300

2 Zakládání 1 178,47

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,700 21,40 14,98
0,2*1,0 0,200
0,5*1,0 0,500
Součet 0,700

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,735 12,20 8,97
0,7 * 1,05 0,735

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,022 1 060,00 23,32
0,2*0,11*1,0 0,022

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 015 274211311
Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového
kamene nelícované na maltu cementovou m3 0,200 5 430,00 1 086,00
0,4*0,5*1,0 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 970,60

10 015 327211223

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového
kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z
pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene
přes 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm m3 0,400 11 800,00 4 720,00
0,4*1,0*1,0 0,400

11 015 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva
drceného nebo těženého se zhutněním m3 0,280 895,00 250,60

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 422 2 Kamenná zeď - zděná na maltu 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1,4*0,2*1,0 0,280

998 Přesun hmot 975,12

12 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 2,273 429,00 975,12

Celkem 7 373,40

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 431 Úhlová zeď 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   10.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 980,31

1 Zemní práce 685,40

1 001 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,350 236,00 318,60
0,9*1,5*1,0 1,350

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1,350 34,10 46,04
0,9*1,5*1,0 1,350

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 1,350 158,00 213,30
0,9*1,5*1,0 1,350

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 1,350 79,60 107,46
0,9*1,5*1,0 1,350

2 Zakládání 963,69

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 2,500 21,40 53,50
0,9*1,0 0,900
0,8*1,0*2 1,600
Součet 2,500

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 2,625 12,20 32,03
2,5 * 1,05 2,625

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,099 1 060,00 104,94
0,9*1,0*0,11 0,099

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,630 1 070,00 674,10
0,9*0,7*1,0 0,630

10 011 273351215

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných
nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr zřízení m2 0,200 216,00 43,20
0,1*1,0*2 0,200

11 011 273351216

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných
nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr odstranění m2 0,200 53,60 10,72

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 431 Úhlová zeď 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   10.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

0,1*1,0*2 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 750,00

12 015 327122111
Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L
se základem z betonu prostého přímé, výšky 600 mm m 1,000 2 750,00 2 750,00

998 Přesun hmot 581,22

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 1,772 328,00 581,22

Celkem 4 980,31

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 432 Úhlová zeď 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 477,43

1 Zemní práce 776,78

1 001 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,530 236,00 361,08
0,9*1,7*1,0 1,530

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1,530 34,10 52,17
0,9*1,7*1,0 1,530

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 1,530 158,00 241,74
0,9*1,7*1,0 1,530

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 1,530 79,60 121,79
0,9*1,7*1,0 1,530

2 Zakládání 963,69

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 2,500 21,40 53,50
0,9*1,0 0,900
0,8*1,0*2 1,600
Součet 2,500

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 2,625 12,20 32,03
2,5 * 1,05 2,625

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,099 1 060,00 104,94
0,9*1,0*0,11 0,099

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,630 1 070,00 674,10
0,9*0,7*1,0 0,630

10 011 273351215

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných
nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr zřízení m2 0,200 216,00 43,20
0,1*1,0*2 0,200

11 011 273351216

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných
nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr odstranění m2 0,200 53,60 10,72

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 432 Úhlová zeď 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

0,1*1,0*2 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 140,00

12 015 327122112
Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L
se základem z betonu prostého přímé, výšky 800 mm m 1,000 3 140,00 3 140,00

998 Přesun hmot 596,96

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 1,820 328,00 596,96

Celkem 5 477,43

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 433 Úhlová zeď 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 004,56

1 Zemní práce 868,17

1 001 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,710 236,00 403,56
0,9*1,9*1,0 1,710

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1,710 34,10 58,31
0,9*1,9*1,0 1,710

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 1,710 158,00 270,18
0,9*1,9*1,0 1,710

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 1,710 79,60 136,12
0,9*1,9*1,0 1,710

2 Zakládání 963,69

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 2,500 21,40 53,50
0,9*1,0 0,900
0,8*1,0*2 1,600
Součet 2,500

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 2,625 12,20 32,03
2,5 * 1,05 2,625

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,099 1 060,00 104,94
0,9*1,0*0,11 0,099

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,630 1 070,00 674,10
0,9*0,7*1,0 0,630

10 011 273351215

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných
nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr zřízení m2 0,200 216,00 43,20
0,1*1,0*2 0,200

11 011 273351216

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných
nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr odstranění m2 0,200 53,60 10,72

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 433 Úhlová zeď 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

0,1*1,0*2 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 560,00

12 015 327122113
Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L
se základem z betonu prostého přímé, výšky 1000 mm m 1,000 3 560,00 3 560,00

998 Přesun hmot 612,70

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 1,868 328,00 612,70

Celkem 6 004,56

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 434 Úhlová zeď 1200 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 441,69

1 Zemní práce 959,55

1 001 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,890 236,00 446,04
0,9*2,1*1,0 1,890

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1,890 34,10 64,45
0,9*2,1*1,0 1,890

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 1,890 158,00 298,62
0,9*2,1*1,0 1,890

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 1,890 79,60 150,44
0,9*2,1*1,0 1,890

2 Zakládání 963,69

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 2,500 21,40 53,50
0,9*1,0 0,900
0,8*1,0*2 1,600
Součet 2,500

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 2,625 12,20 32,03
2,5 * 1,05 2,625

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,099 1 060,00 104,94
0,9*1,0*0,11 0,099

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,630 1 070,00 674,10
0,9*0,7*1,0 0,630

10 011 273351215

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných
nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr zřízení m2 0,200 216,00 43,20
0,1*1,0*2 0,200

11 011 273351216

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných
nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr odstranění m2 0,200 53,60 10,72

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 434 Úhlová zeď 1200 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

0,1*1,0*2 0,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 890,00

12 015 327122114
Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L
se základem z betonu prostého přímé, výšky 1200 mm m 1,000 3 890,00 3 890,00

998 Přesun hmot 628,45

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 1,916 328,00 628,45

Celkem 6 441,69

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 441 1 Gabion 500 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1.12.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 623,38

1 Zemní práce 440,09

1 001 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,700 357,00 249,90
1,0*0,7*1,0 0,700

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,700 34,10 23,87
1,0*0,7*1,0 0,700

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,700 158,00 110,60
1,0*0,7*1,0 0,700

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,700 79,60 55,72
1,0*0,7*1,0 0,700

2 Zakládání 1 497,30

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,070 1 070,00 74,90
0,7*0,1*1,0 0,070

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,560 2 540,00 1 422,40
0,7*0,8*1,0 0,560

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 840,00

7 312 326214111-X
Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene Amfibolit ks 1,000 2 840,00 2 840,00

998 Přesun hmot 845,99

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,972 429,00 845,99

Celkem 5 623,38

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 441 1 Gabion 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1.12.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 9 575,37

1 Zemní práce 754,44

1 001 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,200 357,00 428,40
1,2*1,0*1,0 1,200

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1,200 34,10 40,92
1,2*1,0*1,0 1,200

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 1,200 158,00 189,60
1,2*1,0*1,0 1,200

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 1,200 79,60 95,52
1,2*1,0*1,0 1,200

2 Zakládání 2 566,80

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,120 1 070,00 128,40
1,2*0,1*1,0 0,120

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,960 2 540,00 2 438,40
1,2*0,8*1,0 0,960

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 270,00

7 312 326214112-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene Amfibolit; koš 1,0 x 1,0 x
1,0 m; oka 100 x 100 mm ks 1,000 4 270,00 4 270,00

998 Přesun hmot 1 984,13

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 4,625 429,00 1 984,13

Celkem 9 575,37

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 441 1 Gabion 1500 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1.12.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 13 377,27

1 Zemní práce 754,44

1 001 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,200 357,00 428,40
1,2*1,0*1,0 1,200

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1,200 34,10 40,92
1,2*1,0*1,0 1,200

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 1,200 158,00 189,60
1,2*1,0*1,0 1,200

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 1,200 79,60 95,52
1,0*1,0*1,2 1,200

2 Zakládání 2 566,80

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,120 1 070,00 128,40
1,2*0,1*1,0 0,120

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,960 2 540,00 2 438,40
1,2*0,8*1,0 0,960

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 600,00

7 312 326214112-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene Amfibolit; koš 1,0 x 1,0 x
1,0 m; oka 100 x 100 mm ks 1,000 4 270,00 4 270,00

8 312 326214113-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene Amfibolit; koš 1,0 x 1,0 x
0,5 m; oka 100 x 100 mm ks 1,000 3 330,00 3 330,00

998 Přesun hmot 2 456,03

9 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 5,725 429,00 2 456,03

Celkem 13 377,27

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 441 2 Gabion 500 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1.12.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 384,43

1 Zemní práce 440,09

1 001 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,700 357,00 249,90
1,0*0,7*1,0 0,700

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,700 34,10 23,87
1,0*0,7*1,0 0,700

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,700 158,00 110,60
1,0*0,7*1,0 0,700

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,700 79,60 55,72
1,0*0,7*1,0 0,700

2 Zakládání 1 497,30

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,070 1 070,00 74,90
0,7*0,1*1,0 0,070

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,560 2 540,00 1 422,40
0,7*0,8*1,0 0,560

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 840,00

7 312 326214114-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene žula; koš 1,0 x 0,5 x 0,5 m;
oka 100 x 100 mm ks 1,000 2 840,00 2 840,00

998 Přesun hmot 607,04

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,415 429,00 607,04

Celkem 5 384,43

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 441 2 Gabion 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1.12.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 8 601,57

1 Zemní práce 754,44

1 001 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,200 357,00 428,40
1,2*1,0*1,0 1,200

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1,200 34,10 40,92
1,2*1,0*1,0 1,200

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 1,200 158,00 189,60
1,2*1,0*1,0 1,200

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 1,200 79,60 95,52
1,2*1,0*1,0 1,200

2 Zakládání 2 566,80

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,120 1 070,00 128,40
1,2*0,1*1,0 0,120

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,960 2 540,00 2 438,40
1,2*0,8*1,0 0,960

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 240,00

7 312 326214115-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene žula; koš 1,0 x 1,0 x 1,0 m;
oka 100 x 100 mm ks 1,000 4 240,00 4 240,00

998 Přesun hmot 1 040,33

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 2,425 429,00 1 040,33

Celkem 8 601,57

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 441 2 Gabion 1500 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1.12.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 11 921,57

1 Zemní práce 754,44

1 001 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,200 357,00 428,40
1,2*1,0*1,0 1,200

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1,200 34,10 40,92
1,2*1,0*1,0 1,200

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 1,200 158,00 189,60
1,2*1,0*1,0 1,200

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 1,200 79,60 95,52
1,0*1,0*1,2 1,200

2 Zakládání 2 566,80

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,120 1 070,00 128,40
1,2*0,1*1,0 0,120

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,960 2 540,00 2 438,40
1,2*0,8*1,0 0,960

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 560,00

7 312 326214115-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene žula; koš 1,0 x 1,0 x 1,0 m;
oka 100 x 100 mm ks 1,000 4 240,00 4 240,00

8 312 326214116-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene žula; koš 1,0 x 1,0 x 0,5 m;
oka 100 x 100 mm ks 1,000 3 320,00 3 320,00

998 Přesun hmot 1 040,33

9 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 2,425 429,00 1 040,33

Celkem 11 921,57

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 442 1 Gabion 500 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1.12.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 690,38

1 Zemní práce 440,09

1 001 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,700 357,00 249,90
1,0*0,7*1,0 0,700

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,700 34,10 23,87
1,0*0,7*1,0 0,700

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,700 158,00 110,60
1,0*0,7*1,0 0,700

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,700 79,60 55,72
1,0*0,7*1,0 0,700

2 Zakládání 1 497,30

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,070 1 070,00 74,90
0,7*0,1*1,0 0,070

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,560 2 540,00 1 422,40
0,7*0,8*1,0 0,560

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 910,00

7 312 326214117-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene Amfibolit; koš 1,0 x 0,5 x
0,5 m; oka 100 x 50 mm ks 1,000 2 910,00 2 910,00

998 Přesun hmot 842,99

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,965 429,00 842,99

Celkem 5 690,38

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 442 1 Gabion 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1.12.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 9 795,37

1 Zemní práce 754,44

1 001 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,200 357,00 428,40
1,2*1,0*1,0 1,200

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1,200 34,10 40,92
1,2*1,0*1,0 1,200

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 1,200 158,00 189,60
1,2*1,0*1,0 1,200

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 1,200 79,60 95,52
1,2*1,0*1,0 1,200

2 Zakládání 2 566,80

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,120 1 070,00 128,40
1,2*0,1*1,0 0,120

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,960 2 540,00 2 438,40
1,2*0,8*1,0 0,960

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 490,00

7 312 326214118-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene Amfibolit; koš 1,0 x 1,0 x
1,0 m; oka 100 x 50 mm ks 1,000 4 490,00 4 490,00

998 Přesun hmot 1 984,13

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 4,625 429,00 1 984,13

Celkem 9 795,37

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 442 1 Gabion 1500 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1.12.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 13 677,27

1 Zemní práce 754,44

1 001 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,200 357,00 428,40
1,2*1,0*1,0 1,200

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1,200 34,10 40,92
1,2*1,0*1,0 1,200

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 1,200 158,00 189,60
1,2*1,0*1,0 1,200

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 1,200 79,60 95,52
1,0*1,0*1,2 1,200

2 Zakládání 2 566,80

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,120 1 070,00 128,40
1,2*0,1*1,0 0,120

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,960 2 540,00 2 438,40
1,2*0,8*1,0 0,960

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 900,00

7 312 326214118-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene Amfibolit; koš 1,0 x 1,0 x
1,0 m; oka 100 x 50 mm ks 1,000 4 490,00 4 490,00

8 312 326214119-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene Amfibolit; koš 1,0 x 1,0 x
0,5 m; oka 100 x 50 mm ks 1,000 3 410,00 3 410,00

998 Přesun hmot 2 456,03

9 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 5,725 429,00 2 456,03

Celkem 13 677,27

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 442 2 Gabion 500 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1.12.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 444,43

1 Zemní práce 440,09

1 001 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,700 357,00 249,90
1,0*0,7*1,0 0,700

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,700 34,10 23,87
1,0*0,7*1,0 0,700

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,700 158,00 110,60
1,0*0,7*1,0 0,700

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,700 79,60 55,72
1,0*0,7*1,0 0,700

2 Zakládání 1 497,30

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,070 1 070,00 74,90
0,7*0,1*1,0 0,070

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,560 2 540,00 1 422,40
0,7*0,8*1,0 0,560

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 900,00

7 312 326214120-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene žula; koš 1,0 x 0,5 x 0,5 m;
oka 100 x 50 mm ks 1,000 2 900,00 2 900,00

998 Přesun hmot 607,04

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,415 429,00 607,04

Celkem 5 444,43

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 442 2 Gabion 1000 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1.12.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 8 831,57

1 Zemní práce 754,44

1 001 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,200 357,00 428,40
1,2*1,0*1,0 1,200

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1,200 34,10 40,92
1,2*1,0*1,0 1,200

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 1,200 158,00 189,60
1,2*1,0*1,0 1,200

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 1,200 79,60 95,52
1,2*1,0*1,0 1,200

2 Zakládání 2 566,80

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,120 1 070,00 128,40
1,2*0,1*1,0 0,120

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,960 2 540,00 2 438,40
1,2*0,8*1,0 0,960

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 470,00

7 312 326214121-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene žula; koš 1,0 x 1,0 x 1,0 m;
oka 100 x 50 mm ks 1,000 4 470,00 4 470,00

998 Přesun hmot 1 040,33

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 2,425 429,00 1 040,33

Celkem 8 831,57

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 442 2 Gabion 1500 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1.12.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 12 221,57

1 Zemní práce 754,44

1 001 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,200 357,00 428,40
1,2*1,0*1,0 1,200

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1,200 34,10 40,92
1,2*1,0*1,0 1,200

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 1,200 158,00 189,60
1,2*1,0*1,0 1,200

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 1,200 79,60 95,52
1,0*1,0*1,2 1,200

2 Zakládání 2 566,80

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,120 1 070,00 128,40
1,2*0,1*1,0 0,120

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,960 2 540,00 2 438,40
1,2*0,8*1,0 0,960

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 860,00

7 312 326214121-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene žula; koš 1,0 x 1,0 x 1,0 m;
oka 100 x 50 mm ks 1,000 4 470,00 4 470,00

8 312 326214122-X

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů
(gabionů) z lomového kamene žula; koš 1,0 x 1,0 x 0,5 m;
oka 100 x 50 mm ks 1,000 3 390,00 3 390,00

998 Přesun hmot 1 040,33

9 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 2,425 429,00 1 040,33

Celkem 12 221,57

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 451 Zeď z betonových tvárnic BS-FLOR 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 863,73

1 Zemní práce 448,57

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,540 559,00 301,86
0,54*1,0*1,0 0,540

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,540 34,10 18,41
0,54*1,0*1,0 0,540

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,540 158,00 85,32
0,54*1,0*1,0 0,540

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,540 79,60 42,98
0,54*1,0*1,0 0,540

2 Zakládání 1 155,06

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,054 1 070,00 57,78
0,54*0,1*1,0 0,054

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,432 2 540,00 1 097,28
0,54*0,8*1,0 0,432

3 Svislé a kompletní konstrukce 732,00

7 015 327111141
Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah
výšky do 2 m tloušťka stěny 440 mm přírodní m2 0,600 1 220,00 732,00
1,0*0,6 0,600

998 Přesun hmot 528,10

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,231 429,00 528,10

Celkem 2 863,73

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 451 Zeď z betonových tvárnic BS-FLOR 900 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 259,76

1 Zemní práce 448,57

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,540 559,00 301,86
0,54*1,0*1,0 0,540

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,540 34,10 18,41
0,54*1,0*1,0 0,540

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,540 158,00 85,32
0,54*1,0*1,0 0,540

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,540 79,60 42,98
0,54*1,0*1,0 0,540

2 Zakládání 1 155,06

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,054 1 070,00 57,78
0,54*0,1*1,0 0,054

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,432 2 540,00 1 097,28
0,54*0,8*1,0 0,432

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 098,00

7 015 327111141
Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah
výšky do 2 m tloušťka stěny 440 mm přírodní m2 0,900 1 220,00 1 098,00
1,0*0,9 0,900

998 Přesun hmot 558,13

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,301 429,00 558,13

Celkem 3 259,76

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 451 Zeď z betonových tvárnic BS-FLOR 1200 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 656,22

1 Zemní práce 448,57

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,540 559,00 301,86
0,54*1,0*1,0 0,540

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,540 34,10 18,41
0,54*1,0*1,0 0,540

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,540 158,00 85,32
0,54*1,0*1,0 0,540

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,540 79,60 42,98
0,54*1,0*1,0 0,540

2 Zakládání 1 155,06

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,054 1 070,00 57,78
0,54*0,1*1,0 0,054

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,432 2 540,00 1 097,28
0,54*0,8*1,0 0,432

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 464,00

7 015 327111141
Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah
výšky do 2 m tloušťka stěny 440 mm přírodní m2 1,200 1 220,00 1 464,00
1,0*1,2 1,200

998 Přesun hmot 588,59

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,372 429,00 588,59

Celkem 3 656,22

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 451 Zeď z betonových tvárnic BS-FLOR 1500 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 052,25

1 Zemní práce 448,57

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,540 559,00 301,86
0,54*1,0*1,0 0,540

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,540 34,10 18,41
0,54*1,0*1,0 0,540

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,540 158,00 85,32
0,54*1,0*1,0 0,540

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,540 79,60 42,98
0,54*1,0*1,0 0,540

2 Zakládání 1 155,06

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,054 1 070,00 57,78
0,54*0,1*1,0 0,054

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,432 2 540,00 1 097,28
0,54*0,8*1,0 0,432

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 830,00

7 015 327111141
Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah
výšky do 2 m tloušťka stěny 440 mm přírodní m2 1,500 1 220,00 1 830,00
1,0*1,5 1,500

998 Přesun hmot 618,62

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,442 429,00 618,62

Celkem 4 052,25

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 452 Zeď z betonových tvárnic BS-FLOR 600 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 947,73

1 Zemní práce 448,57

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,540 559,00 301,86
0,54*1,0*1,0 0,540

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,540 34,10 18,41
0,54*1,0*1,0 0,540

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,540 158,00 85,32
0,54*1,0*1,0 0,540

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,540 79,60 42,98
0,54*1,0*1,0 0,540

2 Zakládání 1 155,06

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,054 1 070,00 57,78
0,54*0,1*1,0 0,054

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,432 2 540,00 1 097,28
0,54*0,8*1,0 0,432

3 Svislé a kompletní konstrukce 816,00

7 015 327111142
Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah
výšky do 2 m tloušťka stěny 440 mm barevná m2 0,600 1 360,00 816,00
1,0*0,6 0,600

998 Přesun hmot 528,10

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,231 429,00 528,10

Celkem 2 947,73

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 452 Zeď z betonových tvárnic BS-FLOR 900 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 385,76

1 Zemní práce 448,57

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,540 559,00 301,86
0,54*1,0*1,0 0,540

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,540 34,10 18,41
0,54*1,0*1,0 0,540

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,540 158,00 85,32
0,54*1,0*1,0 0,540

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,540 79,60 42,98
0,54*1,0*1,0 0,540

2 Zakládání 1 155,06

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,054 1 070,00 57,78
0,54*0,1*1,0 0,054

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,432 2 540,00 1 097,28
0,54*0,8*1,0 0,432

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 224,00

7 015 327111142
Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah
výšky do 2 m tloušťka stěny 440 mm barevná m2 0,900 1 360,00 1 224,00
1,0*0,9 0,900

998 Přesun hmot 558,13

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,301 429,00 558,13

Celkem 3 385,76

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 452 Zeď z betonových tvárnic BS-FLOR 1200 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 824,22

1 Zemní práce 448,57

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,540 559,00 301,86
0,54*1,0*1,0 0,540

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,540 34,10 18,41
0,54*1,0*1,0 0,540

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,540 158,00 85,32
0,54*1,0*1,0 0,540

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,540 79,60 42,98
0,54*1,0*1,0 0,540

2 Zakládání 1 155,06

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,054 1 070,00 57,78
0,54*0,1*1,0 0,054

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,432 2 540,00 1 097,28
0,54*0,8*1,0 0,432

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 632,00

7 015 327111142
Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah
výšky do 2 m tloušťka stěny 440 mm barevná m2 1,200 1 360,00 1 632,00
1,0*1,2 1,200

998 Přesun hmot 588,59

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,372 429,00 588,59

Celkem 3 824,22

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 452 Zeď z betonových tvárnic BS-FLOR 1500 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 262,25

1 Zemní práce 448,57

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,540 559,00 301,86
0,54*1,0*1,0 0,540

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,540 34,10 18,41
0,54*1,0*1,0 0,540

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,540 158,00 85,32
0,54*1,0*1,0 0,540

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,540 79,60 42,98
0,54*1,0*1,0 0,540

2 Zakládání 1 155,06

5 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,054 1 070,00 57,78
0,54*0,1*1,0 0,054

6 011 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,432 2 540,00 1 097,28
0,54*0,8*1,0 0,432

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 040,00

7 015 327111142
Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah
výšky do 2 m tloušťka stěny 440 mm barevná m2 1,500 1 360,00 2 040,00
1,0*1,5 1,500

998 Přesun hmot 618,62

8 015 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou
konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou
nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
zdi výšky do 12 m t 1,442 429,00 618,62

Celkem 4 262,25

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 461 1 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 400 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 604,80

1 Zemní práce 83,07

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,100 559,00 55,90
0,5*0,2*1,0 0,100

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,100 34,10 3,41
0,5*0,2*1,0 0,100

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,100 158,00 15,80
0,5*0,2*1,0 0,100

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,100 79,60 7,96
0,5*0,2*1,0 0,100

2 Zakládání 182,49

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,900 21,40 19,26
0,5*1,0 0,500
0,2*1,0*2 0,400
Součet 0,900

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,945 12,20 11,53
0,9 * 1,05 0,945

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,050 1 060,00 53,00
0,5*0,1*1,0 0,050

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,050 1 070,00 53,50
0,5*0,1*1,0 0,050

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 173,60

10 015 327262009

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] modulové rovná stěna sklonu
ke svahu do 5 st. výšky do 1,2 m jednořadé ze
samostatných bloků (nekombinované), pohledové plochy
přírodních (šedých) přes 0,04 do 0,08 m2 [JUMBO] m2 0,400 1 860,00 744,00
1,0*0,4 0,400

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 461 1 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 400 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

11 015 327265023

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] zásyp opěrné zdi kamenivem
včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm m2 0,400 324,00 129,60
1,0*0,4 0,400

12 015 327265031

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] ukončení opěrné zdi krycí
deskou přírodní (šedou) m 1,000 300,00 300,00

998 Přesun hmot 165,64

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 0,505 328,00 165,64

Celkem 1 604,80

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 461 1 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 595,50

1 Zemní práce 83,07

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,100 559,00 55,90
0,5*0,2*1,0 0,100

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,100 34,10 3,41
0,5*0,2*1,0 0,100

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,100 158,00 15,80
0,5*0,2*1,0 0,100

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,100 79,60 7,96
0,5*0,2*1,0 0,100

2 Zakládání 182,49

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,900 21,40 19,26
0,5*1,0 0,500
0,2*1,0*2 0,400
Součet 0,900

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,945 12,20 11,53
0,9 * 1,05 0,945

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,050 1 060,00 53,00
0,5*0,1*1,0 0,050

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,050 1 070,00 53,50
0,5*0,1*1,0 0,050

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 047,20

10 015 327262009

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] modulové rovná stěna sklonu
ke svahu do 5 st. výšky do 1,2 m jednořadé ze
samostatných bloků (nekombinované), pohledové plochy
přírodních (šedých) přes 0,04 do 0,08 m2 [JUMBO] m2 0,800 1 860,00 1 488,00
1,0*0,8 0,800

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 461 1 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

11 015 327265023

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] zásyp opěrné zdi kamenivem
včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm m2 0,800 324,00 259,20
1,0*0,8 0,800

12 015 327265031

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] ukončení opěrné zdi krycí
deskou přírodní (šedou) m 1,000 300,00 300,00

998 Přesun hmot 282,74

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 0,862 328,00 282,74

Celkem 2 595,50

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 461 1 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 1200 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 586,19

1 Zemní práce 83,07

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,100 559,00 55,90
0,5*0,2*1,0 0,100

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,100 34,10 3,41
0,5*0,2*1,0 0,100

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,100 158,00 15,80
0,5*0,2*1,0 0,100

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,100 79,60 7,96
0,5*0,2*1,0 0,100

2 Zakládání 182,49

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,900 21,40 19,26
0,5*1,0 0,500
0,2*1,0*2 0,400
Součet 0,900

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,945 12,20 11,53
0,9 * 1,05 0,945

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,050 1 060,00 53,00
0,5*0,1*1,0 0,050

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,050 1 070,00 53,50
0,5*0,1*1,0 0,050

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 920,80

10 015 327262009

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] modulové rovná stěna sklonu
ke svahu do 5 st. výšky do 1,2 m jednořadé ze
samostatných bloků (nekombinované), pohledové plochy
přírodních (šedých) přes 0,04 do 0,08 m2 [JUMBO] m2 1,200 1 860,00 2 232,00
1,0*1,2 1,200

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 461 1 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 1200 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

11 015 327265023

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] zásyp opěrné zdi kamenivem
včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm m2 1,200 324,00 388,80
1,0*1,2 1,200

12 015 327265031

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] ukončení opěrné zdi krycí
deskou přírodní (šedou) m 1,000 300,00 300,00

998 Přesun hmot 399,83

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 1,219 328,00 399,83

Celkem 3 586,19

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 461 2 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 400 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 685,80

1 Zemní práce 83,07

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,100 559,00 55,90
0,5*0,2*1,0 0,100

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,100 34,10 3,41
0,5*0,2*1,0 0,100

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,100 158,00 15,80
0,5*0,2*1,0 0,100

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,100 79,60 7,96
0,5*0,2*1,0 0,100

2 Zakládání 182,49

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,900 21,40 19,26
0,5*1,0 0,500
0,2*1,0*2 0,400
Součet 0,900

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,945 12,20 11,53
0,9 * 1,05 0,945

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,050 1 060,00 53,00
0,5*0,1*1,0 0,050

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,050 1 070,00 53,50
0,5*0,1*1,0 0,050

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 254,60

10 015 327262011

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] modulové rovná stěna sklonu
ke svahu do 5 st. výšky do 1,2 m jednořadé ze
samostatných bloků (nekombinované), pohledové plochy
barevných přes 0,04 do 0,08 m2 [JUMBO] m2 0,400 1 980,00 792,00
1,0*0,4 0,400

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 461 2 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 400 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

11 015 327265023

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] zásyp opěrné zdi kamenivem
včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm m2 0,400 324,00 129,60
1,0*0,4 0,400

12 015 327265041

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] ukončení opěrné zdi krycí
deskou barevnou m 1,000 333,00 333,00

998 Přesun hmot 165,64

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 0,505 328,00 165,64

Celkem 1 685,80

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 461 2 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 724,50

1 Zemní práce 83,07

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,100 559,00 55,90
0,5*0,2*1,0 0,100

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,100 34,10 3,41
0,5*0,2*1,0 0,100

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,100 158,00 15,80
0,5*0,2*1,0 0,100

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,100 79,60 7,96
0,5*0,2*1,0 0,100

2 Zakládání 182,49

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,900 21,40 19,26
0,5*1,0 0,500
0,2*1,0*2 0,400
Součet 0,900

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,945 12,20 11,53
0,9 * 1,05 0,945

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,050 1 060,00 53,00
0,5*0,1*1,0 0,050

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,050 1 070,00 53,50
0,5*0,1*1,0 0,050

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 176,20

10 015 327262011

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] modulové rovná stěna sklonu
ke svahu do 5 st. výšky do 1,2 m jednořadé ze
samostatných bloků (nekombinované), pohledové plochy
barevných přes 0,04 do 0,08 m2 [JUMBO] m2 0,800 1 980,00 1 584,00
1,0*0,8 0,800

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 461 2 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

11 015 327265023

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] zásyp opěrné zdi kamenivem
včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm m2 0,800 324,00 259,20
1,0*0,8 0,800

12 015 327265041

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] ukončení opěrné zdi krycí
deskou barevnou m 1,000 333,00 333,00

998 Přesun hmot 282,74

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 0,862 328,00 282,74

Celkem 2 724,50

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 461 2 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 1200 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 763,19

1 Zemní práce 83,07

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,100 559,00 55,90
0,5*0,2*1,0 0,100

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,100 34,10 3,41
0,5*0,2*1,0 0,100

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,100 158,00 15,80
0,5*0,2*1,0 0,100

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,100 79,60 7,96
0,5*0,2*1,0 0,100

2 Zakládání 182,49

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,900 21,40 19,26
0,5*1,0 0,500
0,2*1,0*2 0,400
Součet 0,900

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,945 12,20 11,53
0,9 * 1,05 0,945

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,050 1 060,00 53,00
0,5*0,1*1,0 0,050

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,050 1 070,00 53,50
0,5*0,1*1,0 0,050

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 097,80

10 015 327262011

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] modulové rovná stěna sklonu
ke svahu do 5 st. výšky do 1,2 m jednořadé ze
samostatných bloků (nekombinované), pohledové plochy
barevných přes 0,04 do 0,08 m2 [JUMBO] m2 1,200 1 980,00 2 376,00
1,0*1,2 1,200

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 461 2 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 1200 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

11 015 327265023

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] zásyp opěrné zdi kamenivem
včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm m2 1,200 324,00 388,80
1,0*1,2 1,200

12 015 327265041

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] ukončení opěrné zdi krycí
deskou barevnou m 1,000 333,00 333,00

998 Přesun hmot 399,83

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 1,219 328,00 399,83

Celkem 3 763,19

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 462 1 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 400 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 662,11

1 Zemní práce 83,07

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,100 559,00 55,90
0,5*0,2*1,0 0,100

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,100 34,10 3,41
0,5*0,2*1,0 0,100

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,100 158,00 15,80
0,5*0,2*1,0 0,100

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,100 79,60 7,96
0,5*0,2*1,0 0,100

2 Zakládání 182,49

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,900 21,40 19,26
0,5*1,0 0,500
0,2*1,0*2 0,400
Součet 0,900

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,945 12,20 11,53
0,9 * 1,05 0,945

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,050 1 060,00 53,00
0,5*0,1*1,0 0,050

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,050 1 070,00 53,50
0,5*0,1*1,0 0,050

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 229,60

10 015 327262013

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] modulové rovná stěna sklonu
ke svahu do 5 st. výšky do 1,2 m dvouřadé výšky modulu
400 mm (kombinované), z bloků přírodních (šedých) m2 0,400 2 000,00 800,00
1,0*0,4 0,400

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 462 1 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 400 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

11 015 327265023

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] zásyp opěrné zdi kamenivem
včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm m2 0,400 324,00 129,60
1,0*0,4 0,400

12 015 327265031

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] ukončení opěrné zdi krycí
deskou přírodní (šedou) m 1,000 300,00 300,00

998 Přesun hmot 166,95

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 0,509 328,00 166,95

Celkem 1 662,11

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 462 1 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 710,45

1 Zemní práce 83,07

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,100 559,00 55,90
0,5*0,2*1,0 0,100

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,100 34,10 3,41
0,5*0,2*1,0 0,100

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,100 158,00 15,80
0,5*0,2*1,0 0,100

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,100 79,60 7,96
0,5*0,2*1,0 0,100

2 Zakládání 182,49

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,900 21,40 19,26
0,5*1,0 0,500
0,2*1,0*2 0,400
Součet 0,900

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,945 12,20 11,53
0,9 * 1,05 0,945

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,050 1 060,00 53,00
0,5*0,1*1,0 0,050

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,050 1 070,00 53,50
0,5*0,1*1,0 0,050

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 159,20

10 015 327262013

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] modulové rovná stěna sklonu
ke svahu do 5 st. výšky do 1,2 m dvouřadé výšky modulu
400 mm (kombinované), z bloků přírodních (šedých) m2 0,800 2 000,00 1 600,00
1,0*0,8 0,800

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 462 1 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

11 015 327265023

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] zásyp opěrné zdi kamenivem
včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm m2 0,800 324,00 259,20
1,0*0,8 0,800

12 015 327265031

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] ukončení opěrné zdi krycí
deskou přírodní (šedou) m 1,000 300,00 300,00

998 Přesun hmot 285,69

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 0,871 328,00 285,69

Celkem 2 710,45

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 462 1 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 1200 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 758,78

1 Zemní práce 83,07

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,100 559,00 55,90
0,5*0,2*1,0 0,100

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,100 34,10 3,41
0,5*0,2*1,0 0,100

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,100 158,00 15,80
0,5*0,2*1,0 0,100

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,100 79,60 7,96
0,5*0,2*1,0 0,100

2 Zakládání 182,49

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,900 21,40 19,26
0,5*1,0 0,500
0,2*1,0*2 0,400
Součet 0,900

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,945 12,20 11,53
0,9 * 1,05 0,945

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,050 1 060,00 53,00
0,5*0,1*1,0 0,050

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,050 1 070,00 53,50
0,5*0,1*1,0 0,050

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 088,80

10 015 327262013

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] modulové rovná stěna sklonu
ke svahu do 5 st. výšky do 1,2 m dvouřadé výšky modulu
400 mm (kombinované), z bloků přírodních (šedých) m2 1,200 2 000,00 2 400,00
1,0*1,2 1,200

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 462 1 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 1200 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

11 015 327265023

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] zásyp opěrné zdi kamenivem
včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm m2 1,200 324,00 388,80
1,0*1,2 1,200

12 015 327265031

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] ukončení opěrné zdi krycí
deskou přírodní (šedou) m 1,000 300,00 300,00

998 Přesun hmot 404,42

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 1,233 328,00 404,42

Celkem 3 758,78

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 462 2 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 400 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 747,11

1 Zemní práce 83,07

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,100 559,00 55,90
0,5*0,2*1,0 0,100

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,100 34,10 3,41
0,5*0,2*1,0 0,100

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,100 158,00 15,80
0,5*0,2*1,0 0,100

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,100 79,60 7,96
0,5*0,2*1,0 0,100

2 Zakládání 182,49

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,900 21,40 19,26
0,5*1,0 0,500
0,2*1,0*2 0,400
Součet 0,900

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,945 12,20 11,53
0,9 * 1,05 0,945

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,050 1 060,00 53,00
0,5*0,1*1,0 0,050

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,050 1 070,00 53,50
0,5*0,1*1,0 0,050

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 314,60

10 015 327262015

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] modulové rovná stěna sklonu
ke svahu do 5 st. výšky do 1,2 m dvouřadé výšky modulu
400 mm (kombinované), z bloků barevných m2 0,400 2 130,00 852,00
1,0*0,4 0,400

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 462 2 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 400 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

11 015 327265023

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] zásyp opěrné zdi kamenivem
včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm m2 0,400 324,00 129,60
1,0*0,4 0,400

12 015 327265041

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] ukončení opěrné zdi krycí
deskou barevnou m 1,000 333,00 333,00

998 Přesun hmot 166,95

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 0,509 328,00 166,95

Celkem 1 747,11

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 462 2 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 847,45

1 Zemní práce 83,07

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,100 559,00 55,90
0,5*0,2*1,0 0,100

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,100 34,10 3,41
0,5*0,2*1,0 0,100

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,100 158,00 15,80
0,5*0,2*1,0 0,100

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,100 79,60 7,96
0,5*0,2*1,0 0,100

2 Zakládání 182,49

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,900 21,40 19,26
0,5*1,0 0,500
0,2*1,0*2 0,400
Součet 0,900

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,945 12,20 11,53
0,9 * 1,05 0,945

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,050 1 060,00 53,00
0,5*0,1*1,0 0,050

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,050 1 070,00 53,50
0,5*0,1*1,0 0,050

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 296,20

10 015 327262015

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] modulové rovná stěna sklonu
ke svahu do 5 st. výšky do 1,2 m dvouřadé výšky modulu
400 mm (kombinované), z bloků barevných m2 0,800 2 130,00 1 704,00
1,0*0,8 0,800

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 462 2 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 800 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

11 015 327265023

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] zásyp opěrné zdi kamenivem
včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm m2 0,800 324,00 259,20
1,0*0,8 0,800

12 015 327265041

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] ukončení opěrné zdi krycí
deskou barevnou m 1,000 333,00 333,00

998 Přesun hmot 285,69

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 0,871 328,00 285,69

Celkem 2 847,45

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 462 2 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 1200 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 947,78

1 Zemní práce 83,07

1 001 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,100 559,00 55,90
0,5*0,2*1,0 0,100

2 001 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,100 34,10 3,41
0,5*0,2*1,0 0,100

3 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4 m3 0,100 158,00 15,80
0,5*0,2*1,0 0,100

4 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách m3 0,100 79,60 7,96
0,5*0,2*1,0 0,100

2 Zakládání 182,49

5 002 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o
sklonu do 1:2 m2 0,900 21,40 19,26
0,5*1,0 0,500
0,2*1,0*2 0,400
Součet 0,900

6 693 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 0,945 12,20 11,53
0,9 * 1,05 0,945

7 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,050 1 060,00 53,00
0,5*0,1*1,0 0,050

8 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 1,000 45,20 45,20

9 011 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm m3 0,050 1 070,00 53,50
0,5*0,1*1,0 0,050

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 277,80

10 015 327262015

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] modulové rovná stěna sklonu
ke svahu do 5 st. výšky do 1,2 m dvouřadé výšky modulu
400 mm (kombinované), z bloků barevných m2 1,200 2 130,00 2 556,00
1,0*1,2 1,200

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   815 462 2 Zeď z betonových tvárnic STAVOBLOCK 1200 mm
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   24.11.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

11 015 327265023

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] zásyp opěrné zdi kamenivem
včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm m2 1,200 324,00 388,80
1,0*1,2 1,200

12 015 327265041

Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém
suchého zdění [Stavoblock] ukončení opěrné zdi krycí
deskou barevnou m 1,000 333,00 333,00

998 Přesun hmot 404,42

13 015 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců
železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m t 1,233 328,00 404,42

Celkem 3 947,78

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4


